公益財団法人静岡県スポーツ協会

　会　長　　川　勝　平　太　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　名　　　　　　　　会長印
第75回国民体育大会強化事業（第74回国民体育大会報奨費）報告書
　この事業に関し、下記のとおり関係書類を添えて報告いたします。

記

　　　　　　１　事業実施報告書　－－－－－－　別紙
　　　　　　２　収支決算書　－－－－－－　別紙

　　　　　　３　 eq \o\ad(添付書類,　　　　　　　　　　)　（１）開催要項

　　　　　　　　　　　　　　（２）領収書
（３）他添付書類